



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszków, dnia 7 października 2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-47/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do badań hematologicznych wraz z dzierżawą analizatorów hematologicznych z możliwością rozdzielenia krwinek białych na 5 populacji DIFF*, nr postępowania DEZ/Z/341/ZP-47/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1 dotyczy załącznika 3 pkt. 3**

Czy Zamawiający zezwala by analizator backup posiadał wydajność około 50 oznaczeń na godzinę?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie 2 dotyczy załącznika 3 pkt. 4**

Czy Zamawiający zezwala aby na analizatorze głównym były oznaczane parametry IG (%#) a na analizatorze backup parametr P-LCR?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z SWZ.*

**Pytanie 3 dotyczy załącznika 3 pkt. 11**

Czy Zamawiający zezwala by pomiar HGB odbywał się w kanale TNC, gdzie odbywa się pomiar wszystkich komórek jądrzastych?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z SWZ.*

**Pytanie 4 dotyczy załącznika 3 pkt. 12**

Czy Zamawiający zezwala aby w analizatorze backup liniowość dla płytek dla krwi pełnej wynosiła od 0 do 2 500 10<sup>9</sup>/L a dla osocza bogatopłytkowego od 0 do 4 000 10<sup>9</sup>/L?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie 5 dotyczy załącznika 3 pkt. 19**

Czy z uwagi na fakt, że odczynniki są pozbawione silnie toksycznych substancji konserwujący tj. glikol eylentowy i metanol Zamawiający zezwala by termin ważności po otwarciu jednego z odczynników wynosił 2 miesiące, a pozostałych odczynników 3 miesiące?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami na pytania z dnia 05.10.2022 r..*

**Pytanie 6 dotyczy załącznika 3 pkt. 23**

Czy Zamawiający wymaga by możliwość oznaczania i raportowania na wyniku pacjenta niedojrzałych granulocytów w wartościach % i # oraz odsetka mikrocytów oraz przesyłanie ww. parametrów do systemu LIS jako parametry IVD parametry była dostępna tylko na analizatorze głównym?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę.*

**Pytanie 7 dotyczy załącznika 3 pkt. 32**

Czy z uwagi na fakt, że analizator backup pracuje tylko z wykorzystaniem 3 odczynników, Zamawiający zezwala aby oba analizatory pracowały z wykorzystaniem wspólnie tylko 2 odczynników?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 8 dotyczy terminu dostaw analizatorów**

Czy Zamawiający dopuści by termin dostawy analizatorów wynosił 21 dni roboczych od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 12.10.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 12.10.2022 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszkowie

*Tomasz Baroński*